

---

## M M FORGINGS LIMITED

---

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32  
Phone: 91-44-71601000 E-Mail: corporate@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date : 21 August 2021

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001	National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex, Bandra ( E), Mumbai – 400 051
--	---


Dear Sirs,

**Ref.: NSE : security code- MMFL –EQ; BSE : Security Code -522241**

1. The Notice published before sending the Annual report to shareholders and the notice published after sending Annual report to the shareholders, were published in newspapers on 18 August 2021 and 20 August 2021. Please find enclosed the paper clippings. It was published in:
  - 1.1 Trinity Mirror
  - 1.2 Makkal Kural
2. The Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 13 September 2021 at 12.30 P.M through Video Conferencing.
3. We request you to please take on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For M M FORGINGS LIMITED

  
J.SUMATHI  
COMPANY SECRETARY  
Enclosed : as above





# M M FORGINGS LIMITED

SVK Towers, A 24/25, Thiru Vi Ka Industrial Estate,  
Guindy, Chennai- 32  
Phone: 91-44-71601000

E-Mail: [corporate@mmforgings.com](mailto:corporate@mmforgings.com) Website [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com)  
CIN: L51102TN1946PLC001473

## NOTICE OF THE 75<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

- The 75<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of M M Forgings Limited (the 'Company') will be held on Monday, 13 August 2021 at 12.30 P.M. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (VC/OAVM). In compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI2020/79 issued by the Securities and Exchange, Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.
- In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 have been sent on 18 August 2021, to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at, [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com), stock exchange websites and on the website of Central Depository Services Limited ('CDSL') at [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com). The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on 18 August 2021.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date 06 September 2021, may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL ('remote e-voting'). Members are hereby informed that:
  - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
  - The remote e-voting shall commence on Friday, 10 September 2021 (9. 00 A.M. 1ST);
  - The remote e-voting shall end on Sunday, 12 September 2021 (5.00 P.M. 1ST);
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be 06 September 2021;
  - Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. on 12 September 2021.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 06 September 2021, may vote using their NSDL/ CDSL credentials, as the case may be,;
- Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5:00 p.m. 12 September 2021 and once the votes on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.
- Members for the shares held in demat mode and who have not registered their email addresses and mobile no. are requested to register their email addresses and mobile no. with their respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses and mobile no. online with Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Limited at [investors.cameoindia.com](http://investors.cameoindia.com) or [corporate@mmforgings.com](mailto:corporate@mmforgings.com) to receive copies of the Annual Report 2020-21 along with the Notice of the AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC. Shareholders.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738 ) or Mr. Mehboob Lakhani (022- 23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or contact Company's RTA M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, #1, Club House Road, Chennai 600 002, Ph: 91-44 - 2846 0390 Fax: 91-44 - 2846 0129 Email: [cameo@cameoindia.com](mailto:cameo@cameoindia.com); and or [investors.cameoindia.com](http://investors.cameoindia.com).
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marfatil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 1800225533.

Place: Chennai  
Date: 19 September 2021

For M M Forgings limited  
J. Sumathy  
Company Secretary



# எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

எஸ்விகேடவார்ஸ், ஏ 24/25, திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 32.

Phone: 91-44-71601000 E-Mail: corporate@mmforgings.com CILN5102T2N1946PLC001473

## 75வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது

- எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட் ('கம்பெனி') உறுப்பினர்களின் 75வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை, 13 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று நடைபெறும் 12.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி இடது ஒளி ஓலி வழிமுறைகள் ((VC/OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்பதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (என்சிஏ) வெளியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020, 17/2020 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அன்ட் இச்சேர்டு போர்டு ஆப் இந்தியா (என்சிபி) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI2021/79ன்படி இனி கூட்டாக சுற்றறிக்கைகள் குறிப்பிடப்படும்), ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர் ஆஜராகாமல் இருக்கும் வகையில் கம்பெனிகள் VC மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டங்கள் நடத்த அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த VC மூலமாக கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுகிறது.
- சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனி டொபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்து அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, 2020-21 வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் 18 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்சென்ற ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.mmforgings.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் மற்றும் சென்ட்ரல் டொபாசிட்டுரி சர்வீஸஸ் லிமிடெட் ('CDSL') www.cdslindia.com க்கும் கிடைக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்புவது 18 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று நிறைவடைந்துள்ளது.
- கட ஆப் தேதியான 06 செப்டம்பர் 2021 அன்று காசித் மற்றும் பத்திரில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது சிடீஎஸ்எல்-ன் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலமாக வாக்களிக்கலாம். உறுப்பினர்களுக்கு மேலும் தெரிவிப்பதாவது:-
  - வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்வாக்களிப்பு முறை மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்படலாம்.
  - தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, 10 செப்டம்பர் 2021 அன்று (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) தொடங்குகிறது.
  - தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஞாயிறுக்கிழமை, 12 செப்டம்பர் 2021 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது.
  - வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர்கள் தீர்மானிக்கும் கட ஆப் தேதி 06 செப்டம்பர் 2021.
  - 12 செப்டம்பர் 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறுத்தப்படும்.
  - வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆளவர் மற்றும் கட ஆப் தேதியான 06 செப்டம்பர் 2021 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் என்எஸ்டிஎஸ்/சிடீஎஸ்எல் சான்றுகளை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.
  - உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது: எ) 12 செப்டம்பர் 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் சிடீஎஸ்எல்-லினால் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறுத்தப்படும் மற்றும் ஒரு தீர்மானத்தில் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்துவிட்டால், அதனை பின்னர் மாற்ற உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். பி) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது வாக்களிப்பு வசதி செய்யப்படும் மற்றும் VC வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிப்பதற்கும் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். சி) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளாமல் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமையாகி தடையாகும் மற்றும் டி) கட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டுரி கார்ட் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கவும் வசதி செய்வது பெற தகுதி உடையவர்கள் ஆவர்.
  - மெட்ரிகிளேஸ்ட் முறையில், காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கும், மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.
  - மேடே முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் முகவர்கள் என்களை பதிவு செய்யாதவர்கள் அந்தந்த டொபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரிடம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண் குறை பதிவு செய்யுமாறும் மற்றும் காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்ணை ஆன்லைனில் கம்பெனி பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/S. கேமியோ காப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட் investors.cameoindia.com அல்லது corporate@mmforgings.comல் பூதுப்பித்து 2020-21 வருடாந்திர அறிக்கை, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான வழிமுறைகளை மற்றும் VC மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகளை பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
  - மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருப்பின் பங்குதாரர்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு ('FAQs') மற்றும் உதவியளிப்பின் கீழ் www.evotingindia.comல் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெஹ்மூப் கல்கானி (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் டால்வி (022-23058542) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம். அல்லது கம்பெனியின் ஆர்டர் M/S. கேமியோ காப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1 கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002, Ph: 91-44 - 2846 0390 Fax: 91-44 - 2846 0129 Email: cameo@cameoindia.com; and or investors.cameoindia.comல் அணுகலாம்.
  - மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு வசதி தொடர்பான அனைத்து தகவல்களுக்கு திரு. ராகேஷ் டால்வி, மெலோன், சென்ட்ரல் டொபாசிட்டுரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது மாடிக், மாரத்தன் பிளூச்சர்ஸ், மெலோன் மில் வளாகம், , என்.எம். ஜோஷி மாரக், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), முன்பை 400013 அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 1800225533ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை

J.சுமதி

தேதி : 19 செப்டம்பர் 2021

கம்பெனி செயலாளர்



# M M FORGINGS LIMITED

SVK Towers, A 24/25, Thiru Vi Ka Industrial Estate,  
Guindy, Chennai- 32  
Phone: 91-44-71601000

E-Mail: [corporate@mmforgings.com](mailto:corporate@mmforgings.com) [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com)  
CIN L51102TN1946PLC001473

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC / AOC

1. Shareholders may note that the 75th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over video conference on **Monday, 13 September 2021 at 12.30 PM** in compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited at [investors.cameoindia.com](http://investors.cameoindia.com). The notice of the AGM and Annual Report for fiscal 2021 will also be made available on the Company's website, at [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com) and stock exchange websites.
1. Further the Register of Members shall be closed from **Tuesday, 7 September 2021 to Monday, 13 September 2021**, (both days inclusive) "Book closure dates" is for the purpose of Annual closing.
3. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. In this regard, Members whose email ids for all communications, are not registered with their Depository Participants are hereby requested to register / update their email ids with the respective Depository Participants or with Company's Registrar and Share Transfer Agent Cameo Corporate Services Limited by following the below instructions:  

The shareholders holding shares in physical form, shall register their e-mail id and mobile no. online at [investors.cameoindia.com](http://investors.cameoindia.com).

For the shareholder holding shares in demat form, the details of e-mail, mobile no. shall be updated with their respective DPs.
4. The Company has remote e-voting facility as well as e-voting facility during the meeting. The member who have not registered their e-mail id with RTA and or Depository Participants can also cast their vote through remote e-voting system or e-voting during the meeting and the detailed procedure for remote e-voting and e-voting shall be given in the AGM Notice.
5. Cut off date for ascertaining the shareholders who are entitled to participate in the AGM through remote e-voting/voting at the meeting is **Monday, 06 September 2021**.
6. **The voting period begins Friday, 10 September 2021 at 9.00 A.M. to Sunday, 12 September 2021 at 5.00 P.M.**

For M M Forgings Limited  
J. Sumathi  
Company Secretary

Place: Chennai  
Date: 18 August 2021



# எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

எஸ்விகே டவர்ஸ், ஏ 24/25,

திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 32.

Phone: 91-44-71601000 E-Mail: corporate@mmforgings.com

CINL51102TN1946PLC001473

## VC/AOC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம்

### நடைபெறுவது குறித்த அறிவிப்பு

1. பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020, 17/2020 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் மத்திய அரசின், கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கான 75வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை, 13 செப்டம்பர், 2021 அன்று அன்று நண்பகல் 12.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, 2020-21 வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் அனுப்பி வைக்கப்படும். மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அவர்களின் காட்சி மூலம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை அவர்களின் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் அவர்களின் தொடர்புடைய டெபாசிட்டுரிகளிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான கேமியோ காஃப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டின் investors.cameoindia.com-ல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு மற்றும் 2021-ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.mmforgings.com-ல் கிடைக்கும்.  
மேலும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தையொட்டி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு செவ்வாய்க்கிழமை, 7 செப்டம்பர், 2021 முதல் திங்கட்கிழமை, 13 செப்டம்பர், 2021 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) புத்தகங்கள் மூடப்பட்டிருக்கும்.
3. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் பங்குதாரர்கள் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும். மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாமல் மின்னணு வடிவில், காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான நடைமுறை அறிவிப்பில் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும். இது சம்பந்தமாக, அனைத்து தகவல்தொடர்புகளுக்கும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை, தங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களுடன் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடமோ அல்லது கம்பெனியின் பதிவாளரும் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவருமான கேமியோ காஃப்பரேட் சர்வீஸ் நிறுவனத்திலோ பின்வரும் நடைமுறைகளை பின்பற்றி பதிவு செய்யுமாறு/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.  
காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், investors.cameoindia.com-ல் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணை பதிவு செய்து கொள்ளலாம்  
மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், முறையே அவர்களின் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணை பதிவு செய்து கொள்ளலாம்
4. கம்பெனி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதியை வழங்குகிறது. பங்கு மாற்று முகவர் மற்றும் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர், கூட்டத்தின் போது தொலைதூர மின்னணு - வாக்களிப்பு முறை அல்லது கூட்டத்தில் மின்னணு - வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.
5. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு/கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்க தகுதியுள்ள பங்குதாரர்களைக் கண்டறிவதற்கான கட்-ஆப் தேதி திங்கட்கிழமை, 06 செப்டம்பர் 2021.
6. வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, 10 செப்டம்பர், 2021 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி ஞாயிறுக்கிழமை 12 செப்டம்பர், 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவடைகிறது.

எம் எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை

தேதி: 18 ஆகஸ்ட், 2021

J.சமதி

கம்பெனி செயலாளர்